
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, IČO: 00020729 

www.sfzp.cz 

1/1 

 

Č. j.: SFZP 138695/2025                                                   

Datum: 27. 5. 2025                                                              

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 14. 5. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací 

týkajících se případných žádostí o poskytnutí dotace v souvislosti s nemovitostí rodinný dům na adrese 

Trocnovská č.p. 85, 374 01  Trhové Sviny a zároveň parcely č. 210, obojí zapsané na listu vlastnictví 

č. 2824. 

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 5. 2025 

vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí 

poskytuje požadované informace níže. 

 

Otázka: Žádám o podrobné informace, kopii žádosti, kdo žádal, kdy, v jaké výši, na jaké osoby a kolik 

bylo vyplaceno Kč a na jaký účet. Číslo účtu a majitel účtu. A kdy, datum. Žádám o podrobné informace 

v písemné podobě. Žádám o informace, jak bude celá záležitost řešena. 

Odpověď: K uvedenému dotazu SFŽP ČR sděluje, že v souvislosti s uvedenou nemovitostí neeviduje 

žádnou žádost o dotaci na FVE a nabíjecí stanici na automobil. Odpovědi na uvedený dotaz jsou tedy 

irelevantní. 

SFŽP ČR dále sděluje, že v souvislosti s uvedenou nemovitostí eviduje pouze žádost o poskytnutí dotace 

reg. č. 61489101 z programu Zelená úsporám, na základě které byla panu Tomáši Badanovičovi 

vyplacena dne 11. 4. 2011 dotace ve výši 89.996 Kč. 

Tato poskytnutá dotace však není předmětem žádosti o poskytnutí informací, SFŽP ČR tak tuto informaci 

uvádí jako doplňující pro úplný stav věci. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

……………………………………………………………………… 

Mgr. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

(dokument je podepsán elektronicky) 


